
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2020 № 180
г. Сысерть

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации 
Сысертского городского округа от 23.12.2019 № 2587 «О порядке 

осуществления бюджетных полномочий главными администраторами 
доходов бюджета Сысертского городского округа и закреплении за ними 

источников доходов бюджета Сысертского городского округа, 
администрирование которых не закреплено законодательством 

Российской Федерации и Правительством Свердловской области»       

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года          
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению Администрации Сысертского 
городского округа от 23.12.2019 № 2587 «О порядке осуществления 
бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета 
Сысертского городского округа и закреплении за ними источников доходов 
бюджета Сысертского городского округа, администрирование которых не 
закреплено законодательством Российской Федерации и Правительством 
Свердловской области» изменение, дополнив строкой следующего содержания:

«1.27 901 1 16 10031 04 0000 140 Возмещение ущерба при возникновении 
страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели 
средств бюджета городского округа».

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


